

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
1. Χωματουργικά										
1.1. Χωματουργικά										
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών.	NET ΟΔΟ-Γ Α-1	1	ΟΔΟ 1110	100,00%	m3	31000	2,22 * (0,32+1,9)	68.820,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-Γ Α-2	2	ΟΔΟ 1123.A	100,00%	m3	150000	2,5 * (0,6+1,9)	375.000,00	
3	Αποξήλωση ασφαλτοταπίτητων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών.	NET ΟΔΟ-Γ Α-2.1	3	ΟΔΟ 1123.A	100,00%	m3	8100	10,8 * (1,3+9,5)	87.480,00	
4	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-Γ Α-18.3	4	ΟΔΟ 1510	100,00%	m3	27000	14,12 * (5+9,12)	381.240,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-Γ Α-20	5	ΟΔΟ 1530	100,00%	m3	27000	0,86	23.220,00	
6	Επένδυση πρανών. Επένδυση πρανών με φυτική γη.	NET ΟΔΟ-Γ Α-24.1	6	ΟΔΟ 1610	100,00%	m2	55500	0,55	30.525,00	
Αθροισμα Εργασιών :									966.285,00	966.285,00
1.2. Τεχνικά - Γέφυρα										
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-Γ Α-2	2	ΟΔΟ 1123.A	100,00%	m3	1600	2,5 * (0,6+1,9)	4.000,00	
2	Καθαίρεση σπλισμένων σκυροδεμάτων.	NET ΟΔΟ-Γ Α-12	7	ΟΙΚ 2227	100,00%	m3	380	31,4 * (21,9+9,5)	11.932,00	
3	Προμήθεια δανείων. Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3.	NET ΟΔΟ-Γ Α-18.1	8	ΟΔΟ 1510	100,00%	m3	180	2,76 * (0,86+1,9)	496,80	
4	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-Γ Α-20	5	ΟΔΟ 1530	100,00%	m3	50	0,86	43,00	
5	Κατασκευή στρώσης άμμου - σκύρων μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-Γ Α-23	9	ΟΔΟ 3121.A	100,00%	m3	800	15,42 * (6,3+9,12)	12.336,00	
6	Επένδυση πρανών. Επένδυση πρανών με φυτική γη.	NET ΟΔΟ-Γ Α-24.1	6	ΟΔΟ 1610	100,00%	m2	40	0,55	22,00	
7	Σφραγιστική στρώση αργιλικού υλικού.	NET ΟΔΟ-Γ Α-26	10	ΟΔΟ 3121.A	100,00%	m3	80	6,8	544,00	
8	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ-Γ Β-1	11	ΟΔΟ 2151	100,00%	m3	17100	5,3 * (3,4+1,9)	90.630,00	
9	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών.	NET ΟΔΟ-Γ Β-4.2	12	ΥΔΡ 6068	100,00%	m3	4220	18,62 * (9,5+9,12)	78.576,40	
10	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	NET ΟΔΟ-Γ Β-7	13	ΥΔΡ 6157	100,00%	m3	950	12,7	12.065,00	
11	Διάτρηση και σκυροδέτηση έγχυτων πασσάλων. Φρεατοπάσσαλος Φ0,60 m.	NET ΟΔΟ-Γ Β-26.1	14	ΟΔΟ 2731	100,00%	m	3846	81,4	313.064,40	
12	Διάτρηση και σκυροδέτηση έγχυτων πασσάλων. Φρεατοπάσσαλος Φ1,00 m.	NET ΟΔΟ-Γ Β-26.3	15	ΟΔΟ 2731	100,00%	m	136	122	16.592,00	
13	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.2.2	16	ΟΔΟ 2531	100,00%	m3	2900	74,2	215.180,00	
Σε Μεταφορά :									755.481,60	966.285,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :								755.481,60	966.285,00
14	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C25/30.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.3.1	17	ΟΔΟ 2551	100,00%	m3	30	77,8	2.334,00	
15	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C25/30.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.4.1	18	ΟΔΟ 2522	100,00%	m3	6500	86	559.000,00	
16	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή κιβωτίοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.4.2	19	ΟΔΟ 2551	100,00%	m3	1200	109	130.800,00	
17	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C25/30.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.4.5	20	ΟΔΟ 2551	100,00%	m3	595	109	64.855,00	
18	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή ακροβάθρων, θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κ.λ.π με σκυρόδεμα C25/30 οπλισμένο.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.4.23	21	ΟΔΟ 2551	100,00%	m3	235	124	29.140,00	
19	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37 και C35/45. Κατασκευή τμήματος βάθρων σε στάθμη έως 10,0 m από το έδαφος και των αντιστοιχων θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κλπ, από οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.5.1	22	ΟΔΟ 2551	100,00%	m3	280	128	35.840,00	
20	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37 και C35/45. Κατασκευή κορμών μεσοβάθρων από οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37, με χρήση ολισθαίνοντος ή αναρριχώμενου ξυλοτύπου.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.5.4	23	ΟΔΟ 2551	100,00%	m3	240	162	38.880,00	
21	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37 και C35/45. Κατασκευή βάθρων οποιουδήποτε ύψους και των αντιστοιχων θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κλπ, από οπλισμένο σκυρόδεμα C35/45.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.5.12	24	ΟΔΟ 2551	100,00%	m3	60	143	8.580,00	
22	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37 και C35/45. Προεντεταμένες πλάκες και πλακοδοκοί από σκυρόδεμα C35/45. Σε ύψος από το έδαφος H >7,00 m.	NET ΟΔΟ-Γ Β-29.5.14.2	25	ΟΔΟ 2566	100,00%	m3	540	181	97.740,00	
	Σε Μεταφορά :								1.722.650,60	966.285,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :								1.722.650,60	966.285,00
23	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβας οπλισμού σκυροδέματος B500C.	NET ΟΔΟ-Γ Β-30.2	26	ΟΔΟ 2612	100,00%	Kg	595500	0,95	565.725,00	
24	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C.	NET ΟΔΟ-Γ Β-30.3	27	ΥΔΡ 7018	100,00%	Kg	191000	0,95	181.450,00	
25	Σκληρός χάλυβας προέντασης. Σκληρός χάλυβας προέντασης 160/180.	NET ΟΔΟ NB-31.1	28	ΟΔΟ 2620	100,00%	Kg	25200	6,25	157.500,00	
26	Διαμόρφωση επιφανειών σκυροδέματος τύπου Γ.	NET ΟΔΟ-Γ Β-32	29	ΥΔΡ 6403	100,00%	m2	1640	5,3	8.692,00	
27	Αντιγραφιστική επάλειψη.	NET ΟΔΟ-Γ Β-35	30	ΟΙΚ 7902	100,00%	m2	1500	4,8	7.200,00	
28	Μόνωση με διπλή ασφαλική επάλειψη.	NET ΟΔΟ-Γ Β-36	31	ΟΔΟ 2411	100,00%	m2	6100	1,45	8.845,00	
29	Στεγάνωση με ασφαλικές μεμβράνες. Στεγάνωση επιφανειών σκυροδέματος με διπλή στρώση ασφαλτόπανου και τσιμεντοκονίαμα προστασίας.	NET ΟΔΟ-Γ Β-37.2	32	ΟΔΟ 2412	100,00%	m2	730	11	8.030,00	
30	Στεγάνωση καταστρώματος γεφυρών με ειδικές μεμβράνες.	NET ΟΔΟ-Γ Β-38	33	ΟΔΟ 2412	100,00%	m2	570	11,4	6.498,00	
31	Σφράγιση αρμών. Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ.	NET ΟΔΟ-Γ Β-43.1	34	ΥΔΡ 6370	100,00%	m	90	3,2	288,00	
32	Σφράγιση αρμών. Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλική μαστίχη.	NET ΟΔΟ-Γ Β-43.2	35	ΥΔΡ 6370	100,00%	m	82	3,6	295,20	
33	Σφράγιση αρμών. Πλήρωση διακένου αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με άσφαλτο, πάχους 12 mm.	NET ΟΔΟ-Γ Β-43.3	36	ΥΔΡ 6370	100,00%	m2	172	11	1.892,00	
34	Στεγάνωση αρμού με ελαστική ταινία (waterstop).	NET ΟΔΟ-Γ Β-44	37	ΥΔΡ 6373	100,00%	m	172	11,3	1.943,60	
35	Αρμοί συστολο-διαστολής γεφυρών ολικού εύρους μετακίνησης 60 mm.	NET ΟΔΟ-Γ Β-45	38	ΟΔΟ 2651	100,00%	m	110	427,95	47.074,50	
36	Εφέδρανα γεφυρών - σεισμικοί αποσβεστήρες. Σταθερά ελαστομεταλλικά εφέδρανα γεφυρών κατά ΕΛΟΤ EN 1337-3.	NET ΟΔΟ-Γ Β-46.1	39	ΟΔΟ 2912	100,00%	lt	235	33,3	7.825,50	
37	Στόμια αποχέτευσης καταστρώματος γεφυρών.	NET ΟΔΟ-Γ Β-47	40	ΥΔΡ 6752	100,00%	Kg	700	5,7	3.990,00	
38	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διέλευσης καλωδίων DN100.	NET ΟΔΟ-Γ Β-59	41	ΗΛΜ 5	100,00%	m	440	22,6	9.944,00	
39	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος απορροής ομβρίων τεχνικών. Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος Φ6'' κατά ΕΛΟΤ EN 20255 κλάσεως L (d _{ex} = 165,1 mm, πάχος τοιχώματος 4,5 mm).	NET ΟΔΟ-Γ Β-60.2	42	ΗΛΜ 5	100,00%	m	75	48	3.600,00	
40	Γεωφάσματα. Γεωφάσμα στραγγιστηρίων.	NET ΟΔΟ-Γ Β-64.1	43	ΟΙΚ 7914	100,00%	m2	44000	1,35	59.400,00	
41	Γεωφάσματα. Γεωφάσμα διαχωρισμού.	NET ΟΔΟ-Γ Β-64.2	44	ΟΙΚ 7914	100,00%	m2	146600	1,5	219.900,00	
42	Γεωφάσματα. Γεωφάσμα έδρασης επιχωμάτων σε μαλακά εδάφη.	NET ΟΔΟ-Γ Β-64.3	45	ΟΙΚ 7914	100,00%	m2	1000	1,9	1.900,00	
	Σε Μεταφορά :								3.024.643,40	966.285,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :								3.024.643,40	966.285,00
43	Φάντες από συρματοπλέγμα. Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων, γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al).	NET ΟΔΟ-Γ Β-65.1.2	46	ΟΔΟ 2311	100,00%	Kg	21600	2,6	56.160,00	
44	Φάντες από συρματοπλέγμα. Κατασκευή φαντών.	NET ΟΔΟ-Γ Β-65.2	47	ΟΔΟ 2312	100,00%	m2	12800	2,1	26.880,00	
45	Φάντες από συρματοπλέγμα. Πλήρωση φαντών.	NET ΟΔΟ-Γ Β-65.3	48	ΟΔΟ 2313	100,00%	m3	2150	23,42 * (14,3+9,12)	50.353,00	
46	Φάντες από συρματοπλέγμα. Προμήθεια προκατασκευασμένων στρωμών τύπου Reno. Στρωμές τύπου RENO, γαλβανισμένες με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al).	NET ΟΔΟ-Γ Β-65.4.2	49	ΟΔΟ 2311	100,00%	Kg	3710	3,1	11.501,00	
47	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρηνών. Με λίθους συλλεκτούς, βάρους 5 έως 20 kg	NET ΥΔΡ-Γ 8.4.1	50	ΥΔΡ 6157.1	100,00%	m3	90	18,12 * (9+9,12)	1.630,80	
48	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	NET ΥΔΡ-Γ 5.10	51	ΟΔΟ 2815	100,00%	m3	3700	8,6	31.820,00	
49	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων. Φρεάτιο επίσκεψης στραγγιστηρίων (ΠΚΕ).	NET ΟΔΟ-Γ Β-66.7	52	ΟΔΟ 2548	100,00%	Τεμ.	370	317	117.290,00	
50	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	NET ΥΔΡ-Γ 12.1.1.5	53	ΥΔΡ 6551.5	100,00%	m	156	67	10.452,00	
51	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	NET ΥΔΡ-Γ 12.1.1.6	54	ΥΔΡ 6551.6	100,00%	m	220	95	20.900,00	
52	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NET ΥΔΡ-Γ 12.1.1.7	55	ΥΔΡ 6551.7	100,00%	m	120	133	15.960,00	
53	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων. Εσωτερικής διαμέτρου 200 mm	NET ΥΔΡ-Γ 12.3.1	56	ΟΔΟ 2861	100,00%	m	19000	17,1	324.900,00	
54	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U. Ονομαστικής πίεσης 6 at. Ονομαστικής διαμέτρου D 50 mm	NET ΥΔΡ-Γ 12.13.1.1	57	ΥΔΡ 6620.1	100,00%	m	1630	1,62	2.640,60	
	Σε Μεταφορά :								3.695.130,80	966.285,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :								192.293,00	9.772.008,80
5	Κιγκλιδώματα. Σιδηρά κιγκλιδώματα.	NET ΟΔΟ-Γ Ε-4.2	72	ΟΔΟ 2652	100,00%	Kg	1400	2,3	3.220,00	
6	Πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης. Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανakλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1. Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανakλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1.	NET ΟΔΟ-Γ Ε-8.2.2	73	ΟΙΚ 6541	100,00%	m2	195	109	21.255,00	
7	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m.	NET ΟΔΟ-Γ Ε-9.1	74	ΟΙΚ 6541	100,00%	Τεμ.	80	44,3	3.544,00	
8	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους.	NET ΟΔΟ-Γ Ε-9.4	75	ΟΙΚ 6541	100,00%	Τεμ.	30	44,3	1.329,00	
9	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μεγάλου μεγέθους.	NET ΟΔΟ-Γ Ε-9.5	76	ΟΙΚ 6541	100,00%	Τεμ.	5	71,5	357,50	
10	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3").	NET ΟΔΟ-Γ Ε-10.2	77	ΟΔΟ 2653	100,00%	Τεμ.	220	40,7	8.954,00	
11	Μεταλλικοί ειδικοί οριοδείκτες (χιονοδείκτες) οδού 3 ιντσών, ύψους 3,30μ.	NET ΟΔΟ ΝΕ-6.11	78	ΥΔΡ 6620.1	100,00%	Τεμ.	570	58,7	33.459,00	
12	Δικτύωματα στήριξης μεγάλων πλευρικών πινακίδων.	NET ΟΔΟ-Γ Ε-14	79	ΟΔΟ 2652	100,00%	Kg	5600	2,5	14.000,00	
13	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή.	NET ΟΔΟ-Γ Ε-17.1	80	ΟΙΚ 7788	100,00%	m2	11600	3,1	35.960,00	
	1.6. Οδοφωτισμός								314.371,50	314.371,50
1	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Χαλύβδινοι Ιστοί Οδοφωτισμού. Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 9,00 m	NET ΗΛΜ 60.10.1.2	81	ΗΛΜ 101	100,00%	Τεμ.	43	1200	51.600,00	
2	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Χαλύβδινοι Ιστοί Ηλεκτροφωτισμού γεφυρών. Ιστός ηλεκτροφωτισμού γεφυρών ύψους 9,00 m	NET ΗΛΜ 60.10.3.2	82	ΗΛΜ 101	100,00%	Τεμ.	4	850	3.400,00	
3	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED). Ισχύος 80 - 110 W με βραχίονα.	NET ΗΛΜ 60.10.40.6	83	ΗΛΜ 103	100,00%	Τεμ.	48	613	29.424,00	
4	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Πίλαρ οδοφωτισμού. Πίλαρ οδοφωτισμού είκοσι αναχωρήσεων	NET ΗΛΜ 60.10.80.3	84	ΗΛΜ 52	100,00%	Τεμ.	3	3250	9.750,00	
5	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων. Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	NET ΗΛΜ 60.10.85.1	85	ΟΔΟ 2548	100,00%	Τεμ.	9	60	540,00	
6	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων. Φρεάτιο έλξης καλωδίων 60x40 cm	NET ΗΛΜ 60.10.85.2	86	ΟΔΟ 2548	100,00%	Τεμ.	3	100	300,00	
	Σε Μεταφορά :								95.014,00	10.086.380,30

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :								95.014,00	10.086.380,30
7	Συντήρηση εγκαταστάσεων φωτισμού - Αφαίρεση χαλυβδίνων ιστών φωτισμού. Αφαίρεση και μεταφορά ιστού ύψους μέχρι 14,00 m.	NET ΗΛΜ 62.10.1.1	87	ΗΛΜ 101	100,00%	Τεμ.	17	70	1.190,00	
8	Συντήρηση εγκαταστάσεων φωτισμού - Αφαίρεση φωτιστικών σωμάτων. Αφαίρεση Φ/Σ από βραχίονα ή από την κορυφή εγκατεστημένου ιστού.	NET ΗΛΜ 62.10.3.1	88	ΗΛΜ 5	100,00%	Τεμ.	18	27,5	495,00	
9	Συντήρηση εγκαταστάσεων φωτισμού - Αφαίρεση βραχιόνων. Αφαίρεση βραχίονα από τοποθετημένο ιστό με ή χωρίς τα φωτιστικά.	NET ΗΛΜ 62.10.4.1	89	ΗΛΜ 5	100,00%	Τεμ.	18	20	360,00	
Αθροισμα Εργασιών :									97.059,00	97.059,00

Σύνολο εργασιών	10.183.439,30
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%
Σύνολο :	1.833.019,07
Απρόβλεπτα (%)	9,00%
Σύνολο :	1.081.481,25
Κόστος ΟΚΩ	250.000,00
Απολογιστικά (ΑΕΚΚ)	42.000,00
Σύνολο :	13.389.939,62
Αναθεώρηση	481.028,12
Σύνολο :	13.870.967,74
Φ.Π.Α. (24%)	3.329.032,26
Γενικό Σύνολο :	17.200.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΓΡΕΒΕΝΑ, 26/8/2024

ΒΕΝΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΓΡΕΒΕΝΑ, 26/8/2024
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΓΡΕΒΕΝΑ, 26/8/2024
Με την απόφαση
Α.Π. 133940/26-8-2024
της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών
Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ